令和４年１１月１６日
日左連ブロック会長各位
（一社）日本左官業組合連合会
事　　務　　局
「第2回現代しっくい施工講習会」修了書の販売について

日頃より日左連事業運営については、多大なるご支援とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
今般、標記の講習会で使用する修了書を作成いたしましたので講習会実施の際は、本修了書をご活用ください。
　お申込みについては、下記の申込書をご利用の上、ご注文くださいますようお願い申し上げ上げます。
販売金額　１枚あたり　１１０円（税込）＋送料３７０円（レターパックライトの場合）

ブロック会及び都道府県団体主催の「第2回現代しっくい施工講習会」修了書購入申込書
（一社）日本左官業組合連合会　御中
	ブロック会名（県連名）

	団体長名

	申込日
	令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	納品希望日
	令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	購入枚数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　枚

	送付先宛名

	送付先
	〒
TEL　　　　　　（　　　　　　）

	請求書送付先
＊送付先と同じ場合は同上に〇印を
お付けください。（ 同上 ＊）
	〒
TEL　　　　　　（　　　　　　）

	備考

ＦＡＸ送信先：０３－３２６９－３２１９